保温材料采购合同

保温材料有多种，自然因为种类不同，相关材料的 采购合同 也会不一样，
小编整理了两篇供您参考。

【保温材料采购合同(一)】

供方：

购方：

签订地点：

一、合同总价：橡塑保温材料：(元)。

二、产品名称、型号、数量及金额：单位：元(人民币)

三、供货时间：购方出具书面供应清单，供方在接到供货清单天内供货。

四、质量要求技术标准、供方对质量负责的条件和期限：1、按样品验货，
质量要求符合设计及相关规范要求;2、质保期为贰年;

3、供货产品必须是 河北 华*集团厂家生产;

4、若经检查验收时发现有违反以上几条的，取消合同并承担由此引起的一
切损失。货到现场后，由建设单位、项目监理、安装单位随机抽样送检。若合
格，报告交监理处备案;送检不合格，所有送至现场的货物全部退回，并承担由
此产生的一切损失，即时终止合同。抽检费由供方负责。

五、交货地点、方式：交货地点为水浒文化广场( 梁山县 城越 山南 路
20号)，由购方相关单位验收。

六、本合同价格为落地价。

七、若施工过程中有何变更，双方协商解决。

八、包装标准、包装物的供应与回收：所有包装不回收。

九、验收标准、方法及提出异议期限：

1、由购方在供方货到工地后按清单组织验收，验收合格单作为付款依据;

2、货到验收后，如发现质量问题请在7天内向供方提出;若施工过程中发
现不合格产品供方保证在10天内更换。

十、付款方式：

保温材料、胶水及胶带到现场验收合格后十天内付合格货款的65%，系统
验收合格后付合同总价的30%，两年质保期满后无质量问题付清5%余款。最终
合同总价依据合同单价及实际使用数量确定。

十一、违约责任：

1、供方负责因产品质量不合格而发生的所有责任并承担由此造成的一切损
失;

2、如未能按照本合同第二条供货，供方承担供货违约的责任，并接受不低
于采购物总价的处罚。

十二、其它约定事项：

1、本合同一式4份，供购双方各执 2份;

购方：供方：

地址:地址:

法人代表 法人代表：

经办人经办人：

联系电话联系电话：

开户行：开户行：

账号：账号：

 保温材料采购合同(二)】

甲方：(以下简称甲方)

乙方：(以下简称乙方)

为了增强买卖双方的责任感，确保双方实现各自的经济目的，经双方充分
协商，现丹桂华庭保温工程特订立本合同，以便共同遵守。

第一条：产品的名称、品种、规格和质量

1.产品的名称、品种、规格(应注明产品的牌号或商标)：“航冠”牌无机
胶粉、玻化微珠及抗裂砂浆。

2.产品的技术标准(包括质量要求)无国家和行业标准的，按企业标准执行。

第二条、产品的数量和计量单位、计量方法。

1、产品的数量：以实际结算数量为准。

2、计量方法：按实际，由甲方验收，并确认。

3.产品交货数量按实收数量为准。

第三条、产品的包装标准和包装物的供应与回收包装按照技术规定要求。
包装物不回收。

第四条、产品的交货单位、交货方法、运输方式、到货地点

1.产品的交货单位： 浙江 展诚建设集团 股份有限公司 二分*司。

2.交货方法：由买受方根据工程需要提前六天向乙方提供所需材料数量，
乙方按约定交货地点和时间送达。材料卸货由乙方负责。甲方确认送货数量无
误，需在送货单上签收，或出具专门的收货凭证。

3.运输方式：汽运。

4.到货地点和接货单位(或接货人)：诸暨市西二环路望泄村丹桂华庭施工
现场。

第五条、产品的价格与货款的结算

1.产品的价格：无机保温砂浆 650元/m3、及抗裂砂浆950元/吨(含税价)，
乙方提供相应的发票。

2.产品货款的结算：供货完成后付至工程款 80%，剩余工程款待工程竣工
验收后付清。

第六条

验收方法

1、材料验收以材料复检达到产品技术标准。

2、验收发生纠纷以签约地有资质检测机构出具的检测报告为准。

第七条、乙方服务条款

1、施工时安排专业技术人员现场指导，保证工程质量。

2.工程完工后乙方负责提供产品的相关材料协助甲方检测，以达到要求。

第八条、乙方的违约责任

1.乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的5%的违约金。

2.乙方所交产品品种、型号、规格、质量不符合合同规定的，如果甲方同
意利用，应当按质论价;如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方
负责包换，并承担调换或退货而支付的实际费用。乙方不能调换的，按不能交
货处理。

第九条、甲方的违约责任

1.甲方无质量原因不得中途退货。

2、乙方因产品包装不符合合同规定，必须退回或重新包装的，乙方应负责
退回或重新包装，并承担支付的费用。甲方不要求退回或重新包装而要求赔偿
损失的，乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价格部分因包装
不符合规定造成货物损坏或灭失的，乙方应当

第十条、不可抗力

当事人双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对
方通通不能履行或不能完全履行的理由，并应在3天内提供证明，允许延期履
行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第十一条、

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;协商或调解不成
的提交签约地仲裁委员会申请仲裁。

当事人双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共
同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。本合同一式五份，
甲方执肆份、乙方执壹份。

甲方：(签字或盖章)

乙方：(签字或盖章)

代表：

日期：年月日

代表：

日期：年月日

	保温材料采购合同